
 

 

POSTANOWIENIE NR 199/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czosnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czosnów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 199/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Prezydenta Gabriela Narutowicza  

w Cząstkowie Mazowieckim, Cząstków Mazowiecki 55, 05-152 Czosnów: 

 

1. Justyna Bardadyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czosnów 

2. Katarzyna Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czosnów 

3. Ewelina Żaneta Pacholak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomna 

4. Bartosz Kacper Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cząstków Mazowiecki 

5. Krzysztof Tometczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomna 

6. Grzegorz Henryk Żeberek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łosia 

Wólka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Małocicach, 

Małocice ul. Wojska Polskiego 76, 05-152 Czosnów: 

 

1. Małgorzata Bartosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomna 

2. Anna Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Augustówek 

3. Anna Podgajna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrzosówka 

4. Sylwia Stanicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wólka 

Czosnowska 

5. Katarzyna Bogumiła Szpuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Augustówek 

6. Aneta Świerczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Augustówek 

7. Iwona Świtaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Wrzosówka 

8. Edyta Joanna Żeberek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łosia Wólka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Kazuniu 

Polskim, Kazuń Polski ul. Szkolna 2, 05-152 Czosnów: 

 

1. Kamil Ocipka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomna 

2. Joanna Elżbieta Pietrzak Bark, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kazuń Polski 

3. Alicja Walentyna Piskorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kazuń Polski 

4. Danuta Wójcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kazuń 

Polski 

5. Elżbieta Wypyska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cybulice 

Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sowiej Woli, Sowia Wola ul. Szkolna 

108, 05-152 Czosnów: 

 

1. Kinga Bakierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cybulice 

Duże 

2. Paulina Bryszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sowia Wola 

3. Karolina Monika Lendzion, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomna 

4. Marzena Mikulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiścinne 

5. Anna Mosakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cybulice 

Duże 

6. Sławomir Stanisław Oszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sowia Wola 

7. Kamil Tomaszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzozówka 

8. Agnieszka Wawrzeniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cybulice Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łomnie, Łomna ul. Jana 

Kochanowskiego 89, 05-152 Czosnów: 

 

1. Jadwiga Jeziorkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomna 

2. Katarzyna Kaczanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Palmiry 

3. Katarzyna Kilijan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palmiry 

4. Dawid Łukasz Królak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomna 

5. Anna Bernarda Ładzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńków 

6. Krzysztof Jacek Mańkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Augustówek 

7. Oliwia Daria Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa im. 2 

Brygady Saperów w Kazuniu Nowym, Kazuń Nowy ul. Główna 6, 05-152 Czosnów: 

 

1. Natalia Kopczewska-Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kazuń Nowy 

2. Paweł Przemysław Kostecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łosia 

Wólka 

3. Krystyna Janina Krzywa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kazuń Nowy 

4. Bartłomiej Tomasz Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kazuń Nowy 

5. Katarzyna Jadwiga Pajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kazuń Nowy 

6. Aneta Wojcieska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cząstków Mazowiecki 

 

 


		2019-05-07T10:51:47+0200




